
Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2021. (V.28.) önkormányzati rendelete 
a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról 

 
 
 

Nyárlőrinc Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybelépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletre figyelemmel, 
a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján kapott felhatalmazásra 
tekintettel, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, Nyárlőrinc Községi Önkormányzat 2020. évi 
zárszámadásáról a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
 

(1) Nyárlőrinc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló beszámolót bevételi forrásonként az 1. számú, kiadási 
feladatonként a 2. számú táblázatban foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá: 

 
  e/Ft-ban 

Megnevezés 
 

Működési célú Felhasználási 
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási 
főösszeg 

 
502.880 

 
224.508 

 
727.388 

Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

 
785.745 

 
107.658 

 
893.403 

 
(2) Az engedélyezett állományi létszám 47 fő, ebből közfoglalkoztatott 23 fő, az 

átlagos statisztikai állományi létszám 70 fő, ebből 23 fő közfoglalkoztatott. 
 

2. § 
 

A Képviselő-testület az 1. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti 
megbontását az 1. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

3. § 
 

Az 1. §-ban megállapított Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal és Kincskereső 
Óvoda és Bölcsőde bevételei közül az intézményi bevételeket a 1.1. számú melléklet 
tartalmazza. 
 

4. § 
 

A Képviselő-testület a 2020. évi Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal és 
Kincskereső Óvoda és Bölcsőde kiadási főösszegei forrásonkénti megbontását a 2. 
számú melléklet szerint fogadja el. 
 



5. § 
 

A 4. §-ban megállapított Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal és Kincskereső Óvoda 
és Bölcsőde kiadásai közül az intézményi kiadásokat a 2.1. számú melléklet 
tartalmazza. 
 

6. § 
 

A Képviselő-testület az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és Kincskereső 
Óvoda és Bölcsőde felhalmozási bevételeit az 1.2. számú, az Önkormányzat, a 
Polgármesteri Hivatal és Kincskereső Óvoda és Bölcsőde kiadásait a 2.2. számú 
mellékletek szerint fogadja el. EU-s támogatásokkal megvalósuló beruházás nem 
volt. 
 

7. § 
 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetési maradványát        
166.014 e/Ft összeggel a 3. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
 - az Önkormányzat maradványa, 164.141 e/Ft 
 - a Polgármesteri Hivatal maradványa, 735 e/Ft 
 - Kincskereső Óvoda és Bölcsőde maradványa 1.138 e/Ft. 
 

8. § 
 

A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat az 4. számú melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 
9. § 

 
 
Ez a rendelet 2021. május 31. napján lép hatályba. 
 
 
Nyárlőrinc, 2021. május 27. 
 
 
 
 Pénzváltó István Szakácsné Marsa Edina 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének időpontja: 2021. május 28. 
 
 
 
 Szakácsné Marsa Edina 
 jegyző 
 


